
  KALLAVEDEN KIERROS OSALLISTUJAKIRJE 

 

Tervetuloa Kuopioon Kallaveden Kierrokselle sunnuntaina 28.5.2023 

Tapahtumapaikkana toimii Kuopion tunnetuin maamerkki, Puijo. 

Tapahtuma on rento kuntopyöräilytapahtuma Kuopion kauniissa järvimaisemissa. Tänä 

vuonna on tarjolla perinteisen maantiepyöräilyn lisäksi uutuutena yleisön pyynnöstä myös 

ohjattu Gravel-pyöräily. Tapahtuma ei ole kilpailu eikä siinä ole ajanottoa.  

Parkkipaikat, suihkut ja saunat sekä ruokailu 

Tapahtuman parkkipaikat (kartalla sinisellä) sijaitsevat Puijon pesis- ja hiihtostadioneilla. 

Puijon tornille (kartalla punaisella) ei voi tapahtuman aikana parkkeerata. 

 

Puijon tornilta tapahtumateltalta löytyy varustesäilytys, jonne voit jättää esimerkiksi 

reppuun puhtaat vaatteet, pyyhkeen (oma pyyhe mukaan) ja peseytymisvälineet. Myös 

pyörän lukko kannattaa ottaa mukaan ja jättää varustesäilytykseen niin voi rauhassa 

peseytyä ja käydä Puijon tornissa. 

Peseytymistilat ja saunat sijaitsevat Puijon majan pohjoispäässä saunakabinetissa. Myös 

hiihtostadionin huoltorakennuksen suihkut ovat käytettävissä ja suorin reitti 

hiihtostadionilta tornille kulkee hyppyrimäkien oikealta puolen rappuja pitkin. 

Ruokailu sijaitsee Puijon tornin kahvilassa, jonne kannattaa varata aikaa ruokailun lisäksi 

maisemien ihailuun.  

Tapahtuman arvontapalkintojen voittajat voi tarkistaa tornin asiakaspalvelusta ruokailuun 

mennessä.  
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Maantie 

Tapahtumassa on 4 ohjattua nopeusryhmää. Ryhmät ajavat reitin noin +32 km/h, n. 30 

km/h, 28 km/h ja 25 km/h keskinopeuksilla. Valitse lähtöalueella itselle sopiva 

nopeusryhmä, kun ryhmät ryhmittyvät lähtöalueella. Jos et pysykään alkuun valitussa 

nopeusryhmässä, niin voit matkan aikana jättäytyä odottelemaan perässä tulevaa 

rauhallisempaa ryhmää. 

Reitti on opastettu tienvarsiopastein ensimmäisen 20 km jälkeen takaisin tapahtumapaikalle 

saakka. Alkumatka taitetaan nopeusryhmän vetäjiä seuraten, koska kaupunkialuetta ei ole 

merkitty opastein. 

Noin 100 km mittaisen reitin lähtö tapahtuu Puijolta klo 10. Tornilta rullataan rauhallisesti 

alas saattoauton perässä ja suunnataan Puijon risteyksestä oikealle etelään kohti 

Puutossalmen lossia, jossa sijaitsee 1. huolto. Lossiylityksen jälkeen jatketaan kohti 

Vehmersalmen siltaa, jossa tarjoillaan 2. huolto ja kauniita järvimaisemia. Vehmersalmen 

sillalta, joka on noin puolessa välin reittiä, polkaistaan kohti Joensuuntietä ja 3. huoltoa. 

Joensuun tien huollon jälkeen suunnataan kohti Jännevirran siltaa, josta reitti jatkuu 

Kallansiltojen kautta ja Puijolle maaliin. Puijon loppunousu tarjoaa varmuudella jokaiselle 

“mualihuasteen” ja on pituudeltaan noin 1,2 km ja nousumetrejä se tarjoaa 118 m. 

Reitti on vaihteleva ja se tarjoaa nousuja ja laskuja sekä tietysti kauniita Kallaveden 

järvimaisemia. Huoltopisteet sijaitsevat Puutossalmen lossilla (reitin kohdassa 38 km), 

Vehmersalmen sillalla (reitin kohdassa 58 km) ja Jännevirralla (reitin kohdassa 85 km). Voit 

ottaa matkalle mukaan myös omia eväitä ja maksuvälineet, jos haluat vaikka Puutossalmen 

Lossin kahvilasta lisää herkkuja.  

Gravel eli sora 

Gravel-reitti on noin 60 km pitkä ja lähtö on Puijon tornilta noin klo 10.10.  

Tornilta suunnattaan etelään kohti Neulaniemen metsän rauhaa. Neulaniemestä poljetaan 

hyväkuntoista hiekkatietä Pilpan majalle, jossa on hyvä hörpätä omia juomia ja eväitä. 

Pilpan majalta jatketaan vanhaa junaradan pohjaa kohti Etelä-Kuopion metsäteitä. Huolto 

on noin puolessa välissä ABC- huoltoaseman piha-alueella, jossa tankataan loppumatkaa 

varten maistuvia eväitä. Loppumatka ajetaan Pienen Neulamäen mutkaisia teitä kiertäen 

vielä muutaman metsälenkin kautta kohti Puijon ”mualihuastetta” ja saunaa. Loppunousu 

on 1,3km ja nousumetrejä se tarjoaa 118m. Reitti kulkee pääasiassa sora- ja hiekkateitä sekä 

Gravel-henkeen reitiltä löytyy pari lyhyttä polkupätkää. 

  



Tapahtumapäivän aikataulu 
 

klo 09:00 ilmoittautuminen paikan päällä avautuu. Jos olet ilmoittautunut ennakkoon, voit 

ryhmittyä suoraan sopivaan nopeusryhmään alkaen klo 9:45 kuulutusten mukaan. 

klo 10:00 Kallavedenkierros maantielle starttaa ja nopeusryhmät lähtevät muutaman 

minuutin välein.  

klo 10:10 Gravel-ryhmä starttaa 

klo 13:00 lämpimät saunat ja ruoka odottavat osallistujia 

klo 16:00 saunat ja ruokailu sulkeutuvat 

 

Tapahtuman säännöt 

Tapahtumassa tulee noudattaa liikennesääntöjä ja tieliikennelakia. Ryhmässä ajaessa 

ajetaan joko jonossa tai parijonossa. Ryhmän tulisi olla mahdollisimman tiivis 

jonomuodostelma, jossa osallistujien on helpompi ajaa ns. peesissä. Tiiviissä ryhmässä 

ajaminen vie tiellä vähemmän tilaa, jolloin myös autoilijoiden helpompi ohittaa ryhmä. 

Ryhmässä ajaessa on tärkeää huomioida muut ryhmässä ajajat ja tienkäyttäjät. Näytä 

käsimerkein tien huonot kohdat ja vaihda ajolinjaa varovasti vilkaisten olan yli ja näyttämällä 

käsimerkkiä. Lisätietoa ryhmässä ajamisesta esim. https://www.kuopys.fi/yhteislenkit/ 

Osallistujat pyöräilevät tapahtumassa omalla vastuullaan ja ovat velvollisia huolehtimaan 

omasta vakuutusturvastaan. Osallistujat vastaavat kaikista aiheuttamistaan vahingoista. 

Tapahtuman järjestäjä ei ole vastuussa osallistujalle tapahtumassa sattuneesta vahingosta. 

Tapahtumassa ei saa jättää roskia reitille, ainoastaan huoltopisteillä oleviin jäteastioihin. 

Osallistujat vastaavat itse omasta suorituksesta, mm. reitillä pysymisestä.  

Vaikka reitillä on kolme huoltopistettä ja huoltoauto, niin tarkistathan ennen reitille lähtöä, 

että sinulla on mukana: keliin sopiva vaatetus ja ehjä kypärä, toimiva pyörä (renkaat, jarrut 

ja vaihteet/voimansiirto) jossa takavalo, juomapullot, vararengas, rengastyökalut sekä pieni 

pumppu ja monitoimityökalu. 

Mikäli matkan aikana tulee ongelmia etkä saa niitä korjattua, niin huoltoauton kyydissä 

pääsee tarvittaessa takaisin lähtöpaikalle. Huoltoautoon saat yhteyden soittamalla 

numeroon 050 511 8198 

Jokainen osallistuu tapahtumaan omalla vastuulla ja on velvollinen auttamaan muita 

tapaturman sattuessa. 

Yhteystiedot löytyvät tapahtumasivuilta tapahtumapäivän ajan: 

https://www.kuopys.fi/kallavedenkierros/ 

 

Nähdään Kallaveden kierroksella, tervetuloa! 

Pyöräilyterveisin,  

Kuopion Pyöräilyseura 

https://www.kuopys.fi/yhteislenkit/
https://www.kuopys.fi/kallavedenkierros/

